[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 апреля 2023 г.                              г. Новопавловск                                                    № 137-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по проведению рейдовых мероприятий, направленных на пресечение самовольного, вопреки установленному порядку осуществления деятельности в сфере торговли на территории Кировского городского округа Ставропольского края

В соответствии с решением Думы Кировского городского округа «О внесении изменений в Структуру администрации Кировского городского округа Ставропольского края» от 20 декабря 2022 года № 40,  Уставом Кировского городского округа Ставропольского края

1. Внести в состав рабочей группы по проведению рейдовых мероприятий, направленных на пресечение самовольного, вопреки установленному порядку осуществления деятельности в сфере торговли на территории Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2022 года № 186-р «О  создании  рабочей группы по проведению рейдовых мероприятий, направленных на пресечение самовольного, вопреки установленному порядку осуществления деятельности в сфере торговли на территории Кировского городского округа Ставропольского края» (далее соответственно – администрация, рабочая группа) следующие изменения:
1.1. Указать новую должность руководителя рабочей группы Агаповой Оксаны Владимировны - заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации.
1.2. Указать новую должность члена рабочей группы Тарасенко Татьяны Владимировны - главный специалист отдела экономического развития и торговли администрации
1.3. Указать новую должность члена рабочей группы Буленко Елены Ивановны - ведущий специалист отдела экономического развития и торговли администрации.
	2.  Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить  настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края		                                                          Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                   М-Т.З. Магомедов

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела экономического развития
и торговли администрации                                                                    Е.Г. Редькина

Начальник отдела правового, кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Проект подготовил главный специалист отдела экономического развития и торговли администрации                                                                     Т.В. Тарасенко
image1.jpeg